
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

「環境展望台」用サーバ（平成25年度更新分）保守業務
H29.2.1

新日鉄住金ソリューションズ株式会社
JCN9010001045803
東京都中央区新川2丁目20番15号

一般競争入札 - 1,679,400 -

電子ブック（Springer分野別パッケージアーカイブ）の購入
H29.2.1

株式会社紀伊國屋書店
JCN4011101005131
東京都新宿区新宿3丁目17番7号

一般競争入札 - 3,063,714 -

電子ジャーナルバックファイル（Wiley-Blackwell）の購入
H29.2.1

株式会社紀伊國屋書店
JCN4011101005131
東京都新宿区新宿3丁目17番7号

一般競争入札 - 2,957,550 -

PRTR対象化学物質の廃棄物処理移行データ
H29.2.10

いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 3,456,000 -

気候変動経済影響分析用情報処理装置　１式
H29.2.14

株式会社アルゴグラフィックス
JCN7010001062783
東京都中央区日本橋箱崎町5番14号

一般競争入札 - 2,343,600 -

持続可能シナリオ分析用情報処理装置　１式
H29.2.14

株式会社アルゴグラフィックス
JCN7010001062783
東京都中央区日本橋箱崎町5番14号

一般競争入札 - 2,343,600 -

国立研究開発法人国立環境研究所構内樹木伐採及び剪定業
務 H29.2.16

株式会社川上農場
JCN2050001028216
茨城県つくばみらい市小張4041番地

一般競争入札 - 10,584,000 -

平成28年度国立研究開発法人国立環境研究所排気設備点検
業務 H29.2.16

株式会社裕生
JCN5010001059666
東京都中央区銀座1丁目11番3号

一般競争入札 - 1,836,000 -

国立環境研究所館内放送設備更新業務
H29.2.16

狩谷電機株式会社
JCN8050001012346
茨城県石岡市国府１丁目６番２４号

一般競争入札 - 1,944,000 -

廃棄物焼却施設における水銀等有害金属の排出量推計制度
に係る解析業務 H29.2.16

株式会社環境計画研究所
JCN2012401016381
東京都府中市宮町2丁目15番地の13第
15三ﾂ木ﾋﾞﾙ2階

一般競争入札 - 1,998,000 -

ソーラーシミュレーター保守業務
H29.2.17

山田光学工業株式会社
JCN6030001055745
埼玉県川越市中台元町1丁目28番地1

一般競争入札 - 3,337,200 -

指定廃棄物埋立物の不同沈下抑制に関する評価業務（アーチ
作用の影響評価） H29.2.20

株式会社大林組
JCN7010401088742
東京都港区港南2丁目15番2号

一般競争入札 - 10,584,000 -

水銀の国際移動量に関する時系列データ整備業務
H29.2.20

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株
式会社
JCN3010401011971
東京都港区虎ﾉ門5丁目11番2号

一般競争入札 - 2,484,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２９年２月分）　　　



クラウドアプリケーションセキュリティ強化ライセンス　一式
H29.2.20

株式会社シーイーシー
JCN9021001026338
神奈川県座間市東原５丁目１番１１号

一般競争入札 - 3,197,880 -

Windows Virtual Accessサブスクリプション
H29.2.20

株式会社大塚商会
JCN1010001012983
東京都千代田区飯田橋2丁目18番4号

一般競争入札 - 4,082,400 -

EEM測定装置　1式
H29.2.21

アイテックサイエンス株式会社
JCN9050001017781
茨城県つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 3,499,200 -

イオンクロマトグラフ（陽イオン陰イオン分析用）　１式（福島支
部） H29.2.23

東新株式会社
JCN2010601022844
東京都墨田区東向島3丁目39番10-1201

一般競争入札 - 12,312,000 -

緊急時リスク管理のための毒性基礎データ及び使用状況調査
業務 H29.2.24

みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 3,100,000 -

調湿空気供給機能付恒温チャンバー　１台
H29.2.24

アイテックサイエンス株式会社
JCN9050001017781
茨城県つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 2,203,200 -

エルゼビア電子ブック分野別コレクションの購入
H29.2.24

丸善雄松堂株式会社
JCN2010001034952
東京都中央区日本橋2丁目3番10号

一般競争入札 - 3,387,935 -


	物品･役務(競争)

